
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/920/

Código da publicação: 920

Data da emissão do comprovante: 24/04/2025 09:54:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 322

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2025 16:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2025 09:15:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 110.000,00
Objeto:
SELEÇÃO DE FORNECEDORES PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), VISANDO
AQUISIÇÕES MATERIAIS GRÁFICOS E AFINS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, 

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/920/pselecao-de-fornecedores-para-sistema-de-registro-de-precos-srp-visando-aquisicoes-materiais-graficos-e-afins-pelo-periodo-de-12-mesesnbspp/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Resumo:

ÓRGÃO LICITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO
TURVO.

LOCAL DE REALIZAÇÃO: http:// www.bllcompras.org.br 

ENDEREÇO: Rua: Acacio Trindade de Mello. 102 , Centro - ESPÍRITO
SANTO DO TURVO/SP

DATA DA SESSÃO: 04/04/2025
HORÁRIO: 09h00

INFORMAÇÕES:
(14)3375-9500- Ramal 9538
E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
              http:// www.bllcompras.org.br
 

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
PARTICIPAÇÃO AMPLA

 
PUBLICAÇÃO

Edital publicado no Diário Oficial do municipio, site da
plataforma digital Bll, PNCP, site
oficial www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br,  Diário
Oficial do Estado e em versão resuminda em Jornal de
Grande Circulação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 modelos Baixar

24/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

http://www.bllcompras.org.br
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.bllcompras.org.br
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff9579aa8e310f730fdd6819de0b9de7.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ba8be1ed3dca66f99dd62ba46d72e57.pdf

